
De heer R. Vennik 
griffier 

Vaststellen bestemmingsplan Westerweg 338a 

2 0 1 9 	0 0 2 7 2 4 
GEMEENTE 

HEILOiffir 

    

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD 

Onderwerp 	 Vaststellen bestemmingsplan Westerweg 338a te Heiloo 
nummer agendapunt 	13, in de raadsvergadering van maandag 1 april 2019 
nummer besluit 	27 

De raad van de gemeente Heiloo: 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19/26 februari 2019 

besluit: 

In te stemmen met de inhoud van de reactienota zienswijzen bestemmingsplan 
Westerweg 338a te Heiloo; 
Het bestemmingsplan Westerweg 338a met IMR0 codering 
NLIMR0.0399.BPWesterweg338a-0401 ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig het 
raadsvoorstel, waarbij voor de locatiebepaling gebruik is gemaakt van de kadastrale 
ondergrond en de Basiskaart Grootschalige Topografie, peildatum 17 oktober 2018; 
Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen; 
Overeenkomstig artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening het besluit tot vaststelling van 
het bestemmingsplan digitaal bekend te maken, te publiceren in de Uitkijkpost en de 
Staatscourant alsmede in papieren vorm beschikbaar te stellen en een gedurende een 
periode van zes weken vrij te geven voor beroep. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 1 april 2019 

De heer T.J. Romeyn 
voorzitter 

Pagina 8 van 8 


